
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

восемьдесят второе заседание второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  21 марта  2013 года                                                                                                                            № 392\82 

 

О внесении изменений в Правила содержания и благоустройства территории Красноярского 

муниципального образования, утвержденные решением Красноярского сельского Совета от 

22.09.2011 года №265\56 (с изменениями от 23.03.2012 года № 313\65; от 18.07.2012 года 

№343\70) 

  

         В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-Ф3 "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Красноярского муниципального образования,  Положением об  организации благоустройства и 

озеленения территории  Красноярского муниципального образования, утвержденного решением 

Красноярского сельского Совета от 22.09.2011 года №264\56, Красноярский сельский Совет 

РЕШИЛ: 

  

            1. Внести в Правила содержания и благоустройства территории Красноярского 

муниципального образования, утвержденные решением Красноярского сельского Совета 

от 22.09.2011 года №265\56 (с изменениями от 23.03.2012 года № 313\65; от 18.07.2012 года 

№343\70), следующие изменения: 

            1.1. в разделе 6: 

            1.1.1. в пункте 6.5. слова «до асфальта» исключить; 

            1.1.2. пункт 6.7. изложить в следующей редакции: 

            «6.7. Очистку от снега крыш и удаление сосулек следует производить с обеспечением 

следующих мер безопасности: назначение дежурных, ограждение тротуаров, оснащение 

страховочным оборудованием лиц, работающих на высоте.». 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

  

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                                В.А.Фадеев 

 


